



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 декабря 2024 г. № 4046-р

МОСКВА

Внести в пункт 1 распоряжения Правительства Российской Федерации от 2 мая 2024 г. № 1069-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2024, № 20, ст. 2630; № 24, ст. 3349; № 45, ст. 6853) следующие изменения:

а) в абзаце первом слова "до 4000000 тыс. рублей" заменить словами "до 1962268 тыс. рублей";

б) в абзаце втором слова "до 1000000 тыс. рублей" заменить словами "до 734616,4 тыс. рублей";

в) в абзаце третьем слова "до 1040000 тыс. рублей" заменить словами "до 962610 тыс. рублей";

г) в абзаце четвертом слова "до 1960000 тыс. рублей" заменить словами "до 265041,6 тыс. рублей".

Председатель Правительства
Российской Федерации



М.Мишустин